
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2021 г.                                                                                                                        № 66

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения от 30.12.2019
№  127  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  финансового  обеспечения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг»

    В  соответствии  со  статьями  69.2.,  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района,

 постановляю:

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 30.12.2019 №
127 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района 
Волгоградской области                                                                                         И.А.Сидоренко


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	_________________________________________________________________


